
PŘÍJEZD / ANKUNFT / ARRIVAL 

STŘELICE 

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců     

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody 1222/12, 

110 15 Praha 1 

  

  

  

 

KANGO ver. KGVD / data ver. 2.10 Data ke dni 15.12.2024 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita     

 

 0.13 Os 14459 IVANČICE(23.50) - Moravské Bránice(0.01) - Silůvky(0.06)  jede v /, /a 23./24.XII., 17./18. – 20./21.IV., 
30.IV./1.V., 7./8.V., 27./28.X., 16./17.XI.; ;   

 0.21 Os 4858 BRNO HL. N.(0.05) - Brno-Horní Heršpice(0.09)  jede v a , nejede 25., 26.XII., 1.I.; ; ; ; ;  

 4.37 Os 4421 RAKŠICE(4.06) - Moravský Krumlov(4.12) - Moravské Bránice(4.24) 
- Silůvky(4.30)  

; ;  

 4.53 Os 4861 ZASTÁVKA U BRNA(4.42)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;  

 5.03 Os 4841 ZASTÁVKA U BRNA(4.52)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

 5.16 Os 4424 BRNO HL. N.(5.02) - Brno-Horní Heršpice(5.06)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;   

 5.23 Os 4801 ZASTÁVKA U BRNA(5.13)  jede v ; ; ; ; ;   

 5.29 Os 4800 BRNO HL. N.(5.17)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

 5.44 Os 4423 BOHUTICE(5.07) - Rakšice(5.12) - Moravský Krumlov(5.17) - 
Moravské Bránice(5.31) - Silůvky(5.36)  

; ;  

 5.50 Os 4840 BRNO HL. N.(5.28) - Brno-Horní Heršpice(5.38)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

 5.52 Os 4863 ZASTÁVKA U BRNA(5.41)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

 6.00 Os 4860 BRNO HL. N.(5.45) - Brno-Horní Heršpice(5.49)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

 6.03 Os 4843 ZASTÁVKA U BRNA(5.52)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

 6.09 Os 4426 BRNO HL. N.(5.49) - Brno-Horní Heršpice(5.57)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;  

 6.26 Os 4802 BRNO HL. N.(6.11)  jede v ; ; ; ; ;   

 6.26 Os 4803 ZASTÁVKA U BRNA(6.16)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

 6.44 Os 4425 BOHUTICE(6.05) - Rakšice(6.11) - Moravský Krumlov(6.17) - 
Moravské Bránice(6.31) - Silůvky(6.36)  

jede v , nejede 31.XII.; ; ;   

 6.44 Os 4405 HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU-ŠANOV(5.37) - Miroslav(5.57) - 
Rakšice(6.11) - Moravský Krumlov(6.17) - Moravské Bránice(6.31) - 
Silůvky(6.36)  

Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov-Bohutice jede v 
a 24., 31.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV.; 
Bohutice-Střelice jede v , a 31.XII.; ; ;   

 6.45 Os 4842 BRNO HL. N.(6.28) - Brno-Horní Heršpice(6.32)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;  

 6.53 Os 4865 ZASTÁVKA U BRNA(6.42)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;  

 7.01 Os 4862 BRNO HL. N.(6.46) - Brno-Horní Heršpice(6.50)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

 7.03 Os 4845 ZASTÁVKA U BRNA(6.52)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;  

 7.09 Os 4428 BRNO HL. N.(6.50) - Brno-Horní Heršpice(6.57)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;  

 7.09 Os 4404 BRNO HL. N.(6.50) - Brno-Horní Heršpice(6.57)  jede v , a 31.XII.; ; ;  

 7.23 Os 4804 BRNO HL. N.(7.12)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;  

 7.26 Os 4805 ZASTÁVKA U BRNA(7.16)  jede v ; ; ; ; ;  

 7.44 Os 4461 IVANČICE(7.16) - Moravské Bránice(7.31) - Silůvky(7.36)  jede v , a 31.XII.; ;   

 7.44 Os 4427 BOHUTICE(7.07) - Rakšice(7.12) - Moravský Krumlov(7.17) - 
Moravské Bránice(7.31) - Silůvky(7.36)  

Bohutice-Rakšice jede v , nejede 31.XII.; Rakšice-
Moravské Bránice jede v , a 24.XII., 18.IV., 1., 
8.V., 28.X., nejede 19.IV.; Moravské Bránice-Střelice 
jede v , nejede 31.XII.; ; ;  v , kromě 31.XII.  

 7.45 Os 4844 BRNO HL. N.(7.28) - Brno-Horní Heršpice(7.32)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

 7.52 Os 4867 ZASTÁVKA U BRNA(7.42)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;  

 8.01 Os 4864 BRNO HL. N.(7.46) - Brno-Horní Heršpice(7.50)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

 8.03 Os 4847 ZASTÁVKA U BRNA(7.52)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

 8.09 Os 4462 BRNO HL. N.(7.50) - Brno-Horní Heršpice(7.57)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

 8.09 Os 4430 BRNO HL. N.(7.50) - Brno-Horní Heršpice(7.57)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;  v , kromě 31.XII.  

 8.26 Os 4807 ZASTÁVKA U BRNA(8.16)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;  

 8.44 Os 4429 BOHUTICE(8.07) - Rakšice(8.12) - Moravský Krumlov(8.17) -  
Moravské Bránice(8.31) - Silůvky(8.36)  

jede v , nejede 31.XII.; ; ;   

 8.44 Os 4407 MIROSLAV(8.00) - Rakšice(8.12) - Moravský Krumlov(8.17) -  
Moravské Bránice(8.31) - Silůvky(8.36)  

jede v , a 31.XII.; ; ;   

 8.53 Os 4809 ZASTÁVKA U BRNA(8.42)  ; ; ; ;   

 9.01 Os 4806 BRNO HL. N.(8.46) - Brno-Horní Heršpice(8.50)  ; ; ; ;  

 9.09 Os 4406 BRNO HL. N.(8.50) - Brno-Horní Heršpice(8.57)  ; ;   

 9.44 Os 4463 IVANČICE(9.16) - Moravské Bránice(9.31) - Silůvky(9.36)  jede v , a 31.XII. ; ;   

 9.44 Os 4431 BOHUTICE(9.07) - Rakšice(9.12) - Moravský Krumlov(9.17) -  
Moravské Bránice(9.31) - Silůvky(9.36)  

Bohutice-Moravské Bránice jede v , a 24.XII., 
18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV.; Moravské 
Bránice-Střelice jede v , nejede 31.XII.; ; ;  v 
, kromě 31.XII.  

 9.52 Os 4811 ZASTÁVKA U BRNA(9.42)  ; ; ; ;  

10.03 Os 4808 BRNO HL. N.(9.48) - Brno-Horní Heršpice(9.52)  ; ; ; ;   

10.11 Os 4464 BRNO HL. N.(9.55) - Brno-Horní Heršpice(10.00)  jede v , a 31.XII.; ; ; ;  

10.11 Os 4432 BRNO HL. N.(9.55) - Brno-Horní Heršpice(10.00)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;  v , kromě 31.XII.  

10.44 Os 4409 MIROSLAV(10.00) - Rakšice(10.12) - Moravský Krumlov(10.17) - 
Moravské Bránice(10.31) - Silůvky(10.36)  

; ;   

10.53 Os 4813 ZASTÁVKA U BRNA(10.42)  ; ; ; ;   

11.01 Os 4810 BRNO HL. N.(10.46) - Brno-Horní Heršpice(10.50)  ; ; ; ;   

11.11 Os 4434 BRNO HL. N.(10.55) - Brno-Horní Heršpice(11.00)  ; ;   

11.44 Os 4465 IVANČICE(11.16) - Moravské Bránice(11.31) - Silůvky(11.36)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

11.44 Os 4433 BOHUTICE(11.07) - Rakšice(11.12) - Moravský Krumlov(11.17) - 
Moravské Bránice(11.31) - Silůvky(11.36)  

Bohutice-Moravské Bránice jede v , a 24.XII., 
18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV.; Moravské 
Bránice-Střelice jede v , nejede 31.XII.; ; ;  v 
, kromě 31.XII.  

11.52 Os 4815 ZASTÁVKA U BRNA(11.42)  ; ; ; ;   

12.03 Os 4812 BRNO HL. N.(11.48) - Brno-Horní Heršpice(11.52)  ; ; ; ;   

12.11 Os 4466 BRNO HL. N.(11.55) - Brno-Horní Heršpice(12.00)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

12.11 Os 4436 BRNO HL. N.(11.55) - Brno-Horní Heršpice(12.00)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;  v , kromě 31.XII.  

12.44 Os 4435 BOHUTICE(12.07) - Rakšice(12.12) - Moravský Krumlov(12.17) - 
Moravské Bránice(12.31) - Silůvky(12.36)  

; ;   

12.53 Os 4817 ZASTÁVKA U BRNA(12.42)  ; ; ; ;   

13.01 Os 4814 BRNO HL. N.(12.46) - Brno-Horní Heršpice(12.50)  ; ; ; ;   

13.11 Os 4408 BRNO HL. N.(12.55) - Brno-Horní Heršpice(13.00)  ; ;   

13.29 Os 4816 BRNO HL. N.(13.15) - Brno-Horní Heršpice(13.19)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

13.44 Os 4467 IVANČICE(13.16) - Moravské Bránice(13.31) - Silůvky(13.36)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

13.44 Os 4437 BOHUTICE(13.07) - Rakšice(13.12) - Moravský Krumlov(13.17) - 
Moravské Bránice(13.31) - Silůvky(13.36)  

Moravské Bránice-Střelice jede v , nejede 31.XII.; 
; ;  v , kromě 31.XII.  

13.49 Os 4846 BRNO HL. N.(13.33) - Brno-Horní Heršpice(13.37)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

13.52 Os 4869 ZASTÁVKA U BRNA(13.42)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

14.02 Os 4849 ZASTÁVKA U BRNA(13.51)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

14.03 Os 4866 BRNO HL. N.(13.48) - Brno-Horní Heršpice(13.52)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

14.11 Os 4468 BRNO HL. N.(13.55) - Brno-Horní Heršpice(14.00)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

14.11 Os 4440 BRNO HL. N.(13.55) - Brno-Horní Heršpice(14.00)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;  v , kromě 31.XII.  

14.23 Os 4819 ZASTÁVKA U BRNA(14.13)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

14.29 Os 4818 BRNO HL. N.(14.15) - Brno-Horní Heršpice(14.19)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

14.44 Os 4411 MIROSLAV(14.00) - Rakšice(14.12) - Moravský Krumlov(14.17) - 
Moravské Bránice(14.31) - Silůvky(14.36)  

; ;   

14.49 Os 4848 BRNO HL. N.(14.33) - Brno-Horní Heršpice(14.37)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

14.53 Os 4871 ZASTÁVKA U BRNA(14.42)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;  

15.01 Os 4868 BRNO HL. N.(14.46) - Brno-Horní Heršpice(14.50)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

15.02 Os 4851 ZASTÁVKA U BRNA(14.51)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

15.11 Os 4442 BRNO HL. N.(14.55) - Brno-Horní Heršpice(15.00)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;   

15.11 Os 4410 BRNO HL. N.(14.55) - Brno-Horní Heršpice(15.00)  jede v , a 31.XII.; ; ;  

15.23 Os 4821 ZASTÁVKA U BRNA(15.13)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

15.29 Os 4820 BRNO HL. N.(15.15) - Brno-Horní Heršpice(15.19)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;  

15.44 Os 4469 IVANČICE(15.16) - Moravské Bránice(15.31) - Silůvky(15.36)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

15.44 Os 4441 BOHUTICE(15.07) - Rakšice(15.12) - Moravský Krumlov(15.17) - 
Moravské Bránice(15.31) - Silůvky(15.36)  

Moravské Bránice-Střelice jede v , nejede 31.XII.;  
; ;  v , kromě 31.XII.  

15.49 Os 4850 BRNO HL. N.(15.33) - Brno-Horní Heršpice(15.37)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

15.52 Os 4873 ZASTÁVKA U BRNA(15.42)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;  

16.02 Os 4853 ZASTÁVKA U BRNA(15.51)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

16.03 Os 4870 BRNO HL. N.(15.48) - Brno-Horní Heršpice(15.52)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

16.11 Os 4470 BRNO HL. N.(15.55) - Brno-Horní Heršpice(16.00)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

16.11 Os 4444 BRNO HL. N.(15.55) - Brno-Horní Heršpice(16.00)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;  v , kromě 31.XII.  

16.23 Os 4823 ZASTÁVKA U BRNA(16.13)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;  

16.29 Os 4822 BRNO HL. N.(16.15) - Brno-Horní Heršpice(16.19)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

16.44 Os 4443 BOHUTICE(15.59) - Rakšice(16.04) - Moravský Krumlov(16.17) - 
Moravské Bránice(16.31) - Silůvky(16.36)  

jede v , nejede 31.XII.; ; ;   

16.44 Os 4413 MIROSLAV(16.00) - Rakšice(16.12) - Moravský Krumlov(16.17) - 
Moravské Bránice(16.31) - Silůvky(16.36)  

jede v , a 31.XII.; ; ;  

16.49 Os 4852 BRNO HL. N.(16.33) - Brno-Horní Heršpice(16.37)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;  

16.53 Os 4875 ZASTÁVKA U BRNA(16.42)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

17.01 Os 4872 BRNO HL. N.(16.46) - Brno-Horní Heršpice(16.50)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

17.02 Os 4855 ZASTÁVKA U BRNA(16.51)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

17.11 Os 4446 BRNO HL. N.(16.55) - Brno-Horní Heršpice(17.00)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;   

17.11 Os 4412 BRNO HL. N.(16.55) - Brno-Horní Heršpice(17.00)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

17.23 Os 4825 ZASTÁVKA U BRNA(17.13)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

17.29 Os 4824 BRNO HL. N.(17.15) - Brno-Horní Heršpice(17.19)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

17.44 Os 4471 IVANČICE(17.16) - Moravské Bránice(17.31) - Silůvky(17.36)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

17.44 Os 4445 BOHUTICE(17.07) - Rakšice(17.12) - Moravský Krumlov(17.17) - 
Moravské Bránice(17.31) - Silůvky(17.36)  

Moravské Bránice-Střelice jede v , nejede 31.XII.;  
 v , kromě 31.XII.; ;   

17.49 Os 4854 BRNO HL. N.(17.33) - Brno-Horní Heršpice(17.37)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

17.52 Os 4877 ZASTÁVKA U BRNA(17.42)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

18.02 Os 4857 ZASTÁVKA U BRNA(17.51)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

18.03 Os 4874 BRNO HL. N.(17.48) - Brno-Horní Heršpice(17.52)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

18.11 Os 4472 BRNO HL. N.(17.55) - Brno-Horní Heršpice(18.00)  jede v , a 31.XII.; ; ;  

18.11 Os 4448 BRNO HL. N.(17.55) - Brno-Horní Heršpice(18.00)  jede v , nejede 31.XII.;  v , kromě 31.XII.; ;   

18.23 Os 4827 ZASTÁVKA U BRNA(18.13)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

18.29 Os 4826 BRNO HL. N.(18.15) - Brno-Horní Heršpice(18.19)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

18.44 Os 4447 BOHUTICE(17.59) - Rakšice(18.04) - Moravský Krumlov(18.17) - 
Moravské Bránice(18.31) - Silůvky(18.36)  

jede v , nejede 31.XII.; ; ;   

18.44 Os 4415 MIROSLAV(18.00) - Rakšice(18.12) - Moravský Krumlov(18.17) - 
Moravské Bránice(18.31) - Silůvky(18.36)  

jede v , a 31.XII., nejede 24.XII.; ; ;   

18.49 Os 4856 BRNO HL. N.(18.33) - Brno-Horní Heršpice(18.37)  jede v , nejede 31.XII.; ; ; ; ;   

18.53 Os 4829 ZASTÁVKA U BRNA(18.42)  nejede 24.XII.; ; ; ; ;  

19.01 Os 4876 BRNO HL. N.(18.46) - Brno-Horní Heršpice(18.50)  jede v , a 31.XII.; ; ; ; ;   

19.11 Os 4450 BRNO HL. N.(18.55) - Brno-Horní Heršpice(19.00)  jede v , nejede 31.XII.; ; ;  

19.11 Os 4414 BRNO HL. N.(18.55) - Brno-Horní Heršpice(19.00)  jede v , a 31.XII.; ; ;   

19.44 Os 4473 IVANČICE(19.16) - Moravské Bránice(19.31) - Silůvky(19.36)  jede v , a 31.XII., nejede 24.XII.; ; ;   

19.44 Os 4449 BOHUTICE(19.07) - Rakšice(19.12) - Moravský Krumlov(19.17) - 
Moravské Bránice(19.31) - Silůvky(19.36)  

Bohutice-Moravské Bránice nejede 24.XII.; Moravské 
Bránice-Střelice jede v , nejede 31.XII.;  v , 
kromě 31.XII.; ;   

19.52 Os 4831 ZASTÁVKA U BRNA(19.42)  nejede 24.XII.; ; ; ; ;   

20.03 Os 4828 BRNO HL. N.(19.48) - Brno-Horní Heršpice(19.52)  nejede 24.XII.; ; ; ; ;  

20.11 Os 4452 BRNO HL. N.(19.55) - Brno-Horní Heršpice(20.00)  jede v a 25., 31.XII., 18. – 20.IV., 16.XI.; ; ;   

20.11 Os 4416 BRNO HL. N.(19.55) - Brno-Horní Heršpice(20.00)  jede v a , nejede 24., 25., 31.XII., 18. – 20.IV., 
5.VII., 16.XI.; ; ;   

20.44 Os 4451 BOHUTICE(20.07) - Rakšice(20.12) - Moravský Krumlov(20.17) - 
Moravské Bránice(20.31) - Silůvky(20.36)  

jede v , nejede 31.XII.; ; ;  

20.44 Os 4417 MIROSLAV(20.00) - Rakšice(20.12) - Moravský Krumlov(20.17) - 
Moravské Bránice(20.31) - Silůvky(20.36)  

jede v a , nejede 24., 25.XII.; ; ;   

20.53 Os 4833 ZASTÁVKA U BRNA(20.42)  nejede 24., 25., 31.XII.; ; ; ; ;   

21.01 Os 4830 BRNO HL. N.(20.46) - Brno-Horní Heršpice(20.50)  nejede 24.XII.; ; ; ; ;   

21.11 Os 4454 BRNO HL. N.(20.55) - Brno-Horní Heršpice(21.00)  jede v , a 25.XII., 18. – 20.IV., 16.XI.;; ;   

21.11 Os 4418 BRNO HL. N.(20.55) - Brno-Horní Heršpice(21.00)  jede v , nejede 24., 25.XII., 18. – 20.IV., 5.VII., 
16.XI.; ;   

21.44 Os 4453 BOHUTICE(21.07) - Rakšice(21.12) - Moravský Krumlov(21.17) - 
Moravské Bránice(21.31) - Silůvky(21.36)  

jede v a 18. – 20.IV., 16.XI.; ; ;   

21.44 Os 4419 HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU-ŠANOV(20.37) - 
Miroslav(20.58) - Rakšice(21.12) - Moravský Krumlov(21.17) - 
Moravské Bránice(21.31) - Silůvky(21.36)  

jede v a 23., 30.XII., 17., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 
18.IV.; ;   

21.52 Os 4835 ZASTÁVKA U BRNA(21.42)  nejede 24., 25., 31.XII.; ; ; ; ;   

22.03 Os 4832 BRNO HL. N.(21.48) - Brno-Horní Heršpice(21.52)  nejede 24., 25., 31.XII.; ; ; ; ;   

22.11 Os 4456 BRNO HL. N.(21.55) - Brno-Horní Heršpice(22.00)  nejede 24., 25., 31.XII.; ;   

23.03 Os 4834 BRNO HL. N.(22.48) - Brno-Horní Heršpice(22.52)  nejede 24., 25., 31.XII.; ; ; ; ;  

23.11 Os 4458 BRNO HL. N.(22.55) - Brno-Horní Heršpice(23.00)  nejede 24., 25., 31.XII.; ; ;   

23.30 Os 4859 ZASTÁVKA U BRNA(23.19)  jede v , a 23.XII., 17. – 20., 30.IV., 7.V., 27.X., 
16.XI.; ; ; ; ;   

 
 

VYSVĚTLIVKY  

Druh vlaku  

 Os Osobní vlak  
 

Omezení jízdy  

  pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných svátků)  
 neděle a v ČR státem uznané svátky  

–  dny v týdnu (pondělí–neděle)  
 
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“; pokud není uveden, je dopravcem vlaku společnost 
České dráhy, a.s.  
 

Další informace o vlaku  

 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)  
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou  

       ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu  
        ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V  
      samoobslužný způsob odbavování cestujících  

       nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; doporučeno 
objednání přepravy 

 


